

Bastioni e quinte murarie - versante est - BASTIONE ARENA
Svuotamento restauro e apertura della galleria di ingresso
CUP H92C17000110004
Progetto Esecutivo
COMUNE DI PADOVA



ANALISI PREZZI 1

Num.Ord	descrizione	prezzo	
Nr. 17 05.55.003	Sola stuccatura delle connesure di vecchie murature in mattoni, compresa la malta per la costipazione.	€ 13,50	
	quantità unità di misura prezzo totale		
Categoria			
Mano d'opera	operaio comune 0,1 h	25,41	€ 2,54
	operaio qualificato %0 /	28,04	€ 5,61
	operaio specializzato /	30,06	
Materiali	calce, sabbia ecc. 1	2	€ 2,00
	grappe,nolo, impalcatura e quant'altro		€ 0,57
Costo unitario			€ 10,71

Spese sicurezza	3,00%	€ 0,32
Spese generali	13,00%	€ 1,39
Utile impresa	10,00%	€ 1,07

prezzo applicazione unitario -) € 13,50

ANALISI PREZZI 2

Num.Ord	descrizione	prezzo	
Nr. 18 '&(&("1	Lavaggio e pulizia con spazzole di saggina e scarifica manuale delle fughe fra mattone e mattone.	€ 62,56	
	quantità unità di misura prezzo totale		
Categoria			
Mano d'opera	operaio comune 0,28 h	25,41	€ 7,11
	operaio qualificato 1 h	28,04	€ 28,04
	operaio specializzato 0,28 h	30,06	
Materiali	calce, sabbia,mattoni ecc 1	10	€ 10,00
	grappe,nolo, impalcatura e quant'altro		€ 4,50
Costo unitario			€ 49,65

Spese sicurezza	3,00%	€ 1,49
Spese generali	13,00%	€ 6,45
Utile impresa	10,00%	€ 4,96

prezzo applicazione unitario -) € 62,56

ANALISI PREZZI 3

Num.Ord	descrizione	prezzo	
Nr. 21 05.55.007	Protezione finale idrorepellente e consolidante	€ 11,50	
	quantità unità di misura prezzo totale		
Categoria			
Mano d'opera	operaio comune /	25,41	€ 0,00
	operaio qualificato 0,15 h	28,04	€ 4,21
	operaio specializzato /	30,06	
Materiali	prodotto di composti di silan 1	4	€ 4,00
	grappe,nolo, impalcatura e quant'altro		€ 0,92
Costo unitario			€ 9,13

Spese sicurezza	3,00%	€ 0,27
Spese generali	13,00%	€ 1,19
Utile impresa	10,00%	€ 0,91

prezzo applicazione unitario -) € 11,50

ANALISI PREZZI 4

Num.Ord	descrizione	prezzo
Tariffa		
Nr. 32	Pavimentazione esterna in materile lapideo idrofobizzato	€ 100,00
05.55.030.B		

	quantità	unità di misura	prezzo	totale
Categoria				
Mano d'opera				
	operaio comune	0,5 h	25,41	€ 12,71
	operaio qualificato	0,5 h	28,04	€ 14,02
	operaio specializzato	h	30,06	
Materiali				
	calce, materiali lapidei, ciott	1	50	€ 50,00
	grappe,nolo, impalcatura e quant'altro			€ 2,64
Costo unitario				€ 79,37

Spese sicurezza	3,00%	€ 2,38
Spese generali	13,00%	€ 10,32
Utile impresa	10,00%	€ 7,94

prezzo applicazione unitario	mq	€ 100,00
------------------------------	----	----------

ANALISI PREZZI 5

Num.Ord	descrizione	prezzo
Tariffa		
Nr. 23	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cemento armato,confezionato con cemento 42.5R Portlan	€ 3.677,7
60.5.1b		

	quantità	unità di misura	prezzo	totale
Categoria				
Mano d'opera				
	operaio comune	3 h	25,41	€ 76,23
	operaio qualificato	3 h	28,04	€ 84,12
	operaio specializzato	3 h	30,06	€ 90,18
Materiali				
	pozzetto 200x200x200	1 cad	1200	€ 1.200,0
	prolunga 200x200x200	1 cad	680	€ 680,00
	chiusino p. d'uomo 100x100cm	1 cad	370	€ 370,00
	prolunga phlomax 100x100x100cm	1 cad	120	€ 120,00
	grappe,nolo, impalcatura e quant'altro			€ 298,30
Costo unitario				€ 2.918,8

Spese sicurezza	3,00%	€ 87,56
Spese generali	13,00%	€ 379,45
Utile impresa	10,00%	€ 291,88

prezzo applicazione unitario	cad	€ 3.677,7
------------------------------	-----	-----------